[image: image1.emf]

	    Processo no

    Natureza: Requerimento no 35/2014
    Autor: JOSÉ RICARDO ADAMY DA ROSA
    Bancada: PMDB
    Assunto: Pedido de Informação.
	Entrada: 29/09/2014  Hora: 14h00
Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO

                 (  ) REJEITADO

                 (  ) ENCAMINHE-SE

                 (  ) .....................

                      Presidente

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

JOSÉ RICARDO ADAMY DA ROSA, Vereador integrante da Bancada do PMDB, requer a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o envio ao senhor Prefeito Municipal do seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

- Quando será realizada operação tapa-buracos no bairro Independência?

2
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115

e-mail: camara@camaraijui.com.br – Home-Page: www.camaraijui.com.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul